



## Vest Tryk ApS

Søndermarken 20  
6670 Holsted  
CVR-nr. 85033328

## Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
08.07.2020

---

**Thomas Menzel Bløcher**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.04.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Vest Tryk ApS  
Søndermarken 20  
6670 Holsted

CVR-nr.: 85033328  
Hjemsted: Vejen  
Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020  
Telefonnummer: 75 39 32 66  
E-mail: mail@vesttryk.dk

## Direktion

Thomas Menzel Bløcher

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært i salg af tryksager, ediketter, bannere, flag, messe/udstillingssystemer, reklameartikler og online-systemer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter skat har for 2019/20 udgjort et overskud på 2.386 t. kr. mod et overskud på 2.870 t.kr. i 2018/19. Resultatet anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>7.331.435</b>	<b>7.607.472</b>
Personaleomkostninger	1	(3.758.227)	(3.862.502)
Af- og nedskrivninger	2	(430.046)	(483.092)
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.143.162</b>	<b>3.261.878</b>
Andre finansielle indtægter		167.943	501.817
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(154.968)
Andre finansielle omkostninger		(283.490)	(6.996)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.027.615</b>	<b>3.601.731</b>
Skat af årets resultat	3	(641.353)	(731.628)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.386.262</b>	<b>2.870.103</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.359.000	1.722.000
Overført resultat		1.027.262	1.148.103
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.386.262</b>	<b>2.870.103</b>



# Balance pr. 30.04.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		4.028.744	4.252.120
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		256.274	448.020
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>4.285.018</b>	<b>4.700.140</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		313.463	313.463
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>313.463</b>	<b>313.463</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.598.481</b>	<b>5.013.603</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		649.490	683.194
<b>Varebeholdninger</b>		<b>649.490</b>	<b>683.194</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.001.710	2.203.967
Andre tilgodehavender		69.688	75.894
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.071.398</b>	<b>2.279.861</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		580.666	5.018.384
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>580.666</b>	<b>5.018.384</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>9.728.879</b>	<b>4.517.493</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>13.030.433</b>	<b>12.498.932</b>
<b>Aktiver</b>		<b>17.628.914</b>	<b>17.512.535</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		13.722.966	12.695.704
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.359.000	1.722.000
<b>Egenkapital</b>		<b>15.281.966</b>	<b>14.617.704</b>
Udskudt skat		1.000	17.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.000</b>	<b>17.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		779.310	1.233.513
Skyldig selskabsskat		104.000	189.160
Anden gæld	6	1.462.638	1.455.158
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.345.948</b>	<b>2.877.831</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.345.948</b>	<b>2.877.831</b>
<b>Passiver</b>		<b>17.628.914</b>	<b>17.512.535</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	12.695.704	1.722.000	14.617.704
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.722.000)	(1.722.000)
Årets resultat	0	1.027.262	1.359.000	2.386.262
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>13.722.966</b>	<b>1.359.000</b>	<b>15.281.966</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Gager og lønninger	3.178.270	3.280.241
Pensioner	415.198	425.847
Andre omkostninger til social sikring	38.829	63.445
Andre personaleomkostninger	125.930	92.969
	<b>3.758.227</b>	<b>3.862.502</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>7</b>	<b>7</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	430.046	458.924
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	24.168
	<b>430.046</b>	<b>483.092</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	658.000	751.160
Ændring af udskudt skat	(16.000)	(20.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(647)	468
	<b>641.353</b>	<b>731.628</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	6.451.819	2.151.393
Tilgange	0	14.924
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.451.819</b>	<b>2.166.317</b>
Af- og nedskrivninger primo	(2.199.699)	(1.703.373)
Årets afskrivninger	(223.376)	(206.670)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.423.075)</b>	<b>(1.910.043)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.028.744</b>	<b>256.274</b>

## 5 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	313.463
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>313.463</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>313.463</b>

## 6 Anden gæld

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Moms og afgifter	629.900	707.272
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	135.223	66.068
Feriepengeforpligtelser	689.640	673.943
Anden gæld i øvrigt	7.875	7.875
	<b>1.462.638</b>	<b>1.455.158</b>
